Ofício nº 00137/2007– GPC

São Roque, 26 de fevereiro de 2007.

Prezado Senhor,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria, a Moção de Congratulações n° 20/2007, de autoria do Vereador Armando Anéas Nunes, apresentada e aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 21 de fevereiro de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

presidente da escola de samba corações unidos de são joão novo

PROTOCOLO Nº 01145/2007